
Dell 

Napájecí AC adaptér 
 

Uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

• Dodávaný napájecí kabel je určen výhradně k použití s kompatibilním zařízením a nelze jej 

používat s jiným elektrickým zařízením. 

• Jestliže je síťový adaptér připojen do síťové zásuvky, odebírá nepatrné množství elektrické 

energie. 

• Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, odpojte jej ze síťové zásuvky. 

• Při odpojování ze zásuvky držte síťový kabel za zástrčku. Nikdy netahejte za samotný kabel. 

Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozen napájecí kabel nebo pokud došlo k pádu nebo 

poškození samotného přístroje. 

• Používejte tento přístroj v blízkosti síťové zásuvky. To je nutné proto, aby bylo možno přístroj 

ihned vypnout odpojením síťového napájecího kabelu ze zásuvky, pokud by se při jeho provozu 

vyskytly jakékoli nestandardní situace. 

• Typový štítek s údaji o provozním napětí, příkonu apod. je umístěn v dolní části přístroje. 

• Zajistěte, aby se kovové části přístroje nebo připojovací konektor nedostaly do kontaktu s 

kovovými předměty. Jinak by mohlo dojít ke zkratu a k poškození přístroje. 

• Před použitím zajistěte, aby se do kontaktních míst na připojovacím konektoru nedostaly žádné 

cizí předměty, jako například nečistoty nebo písek. 

• Kovové kontakty vždy udržujte čisté. Přístroj nerozebírejte ani neupravujte. 

• Nevystavujte přístroj mechanickým otřesům a neupouštějte jej na zem. 

• Během používání se přístroj zahřívá. Toto je normální jev. 

• Udržujte přístroj v dostatečné vzdálenosti od AM přijímačů, protože jinak bude docházet k 

rušení příjmu vysílání v pásmu AM. 

• Nepokládejte přístroj do následujících míst: 

– Místa s extrémně vysokou nebo nízkou teplotou 

– Prašná nebo znečištěná místa 

– Místa s vysokou vlhkostí 

– Místa s vibracemi 

• Položení přístroje do míst vystavených přímému slunečnímu světlu (např. na palubní desku 

nebo do blízkosti topného zařízení) může způsobit deformaci nebo poruchu přístroje. 

• Nepoužívejte tento přístroj ve stísněných prostorách, jako například v mezeře mezi stěnou a 

nábytkem. 

• Nepokládejte na přístroj nádoby s tekutinami, jako jsou například vázy. 

• Pokud nastane nějaký problém, odpojte přístroj ze sítě a obraťte se na nejbližšího prodejce 

Dell. 

 

  



VAROVÁNÍ: Při odpojování napájecího adaptéru od notebooku pevně uchopte konektor (nikoli kabel) 

a opatrně zatáhněte. Dejte pozor, aby nedošlo k poškození kabelu. 

VAROVÁNÍ: Napájecí adaptér je kompatibilní s elektrickými zásuvkami na celém světě. konektory 

napájení a rozpojovací kabely se však mohou v každé zemi lišit. Použití nekompatibilního kabelu 

nebo nesprávné zapojení kabelu do rozdvojky nebo elektrické zásuvky může způsobit požár nebo 

poškodit zařízení. 

 

Získání pomoci 

Kontaktování společnosti Dell: 

Společnost Dell poskytuje několik možností online a telefonické podpory a servisu. 

Dostupnost se liší podle země a produktu a některé služby nemusí být ve vaší oblasti dostupné. Chcete-

li se obrátit na společnost Dell v případě problémů s prodejem, technickou podporou nebo zákaznickým 

servisem: 

1. Přejděte na stránku www.dell.com/support. 

2. Vyberte kategorii podpory. 

3. V rozevíracím seznamu Vyberte zemí/region v dolní části stránky ověřte svou zemi nebo oblast. 

4. Vyberte příslušnou službu nebo odkaz podpory podle svých potřeb. 


